FICHA TÉCNICA - INSTALACIÓN
GRUPO GRANITA - Pol. Ind. La Servana Paseig dels Furs, esquina C/Corretgers 46790 Xeresa Valencia (España)
Tel. 34 96 2866012 - email: grupogranita@grupogranita.com -www.grupogranita.com
FLW300/400B II BRAZO
TRITURADOR
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Brazo triturador LW300/400B velocidad variable
2 brazos 400 mm. 50-75 litros
Cuenta con 10 programas
V/Hz: 230V 1F+N / 50 Hz
Potencia: 300 w
Dimensiones: 100 x 750 mm
De serie brazo mezclador y batidor.